
Stagionalità corsa FER SCOL FER SCOL FER SCOL FER FER FER FER FER FER FER FER SCOL SCOL FER SCOL FER SCOL FER SCOL SCOL SCOL FER SCOL

Giorni di effettuazione 123456 12345 123456 12345 123456 6 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 235 123456 12345 123456 12345 123456 2 14 12345 123456 6

NOTE: D D D NO SCO D D A D

Aosta - Autostazione 5:15 5:45 6:45 6:45 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:45 12:45 13:35 13:35 13:35 14:45 14:45 15:45 16:15 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 18:05

Aosta - C.so Battaglione - CRAL Cogne 5:17 5:47 6:47 6:47 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:37 13:37 13:37 14:47 14:47 15:47 16:17 16:47 16:47 17:17 17:17 17:47 18:07

Aosta - C.so Battaglione 5:19 5:49 6:49 6:49 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:49 12:49 13:39 13:39 13:39 14:49 14:49 15:49 16:19 16:49 16:49 17:19 17:19 17:49 18:09

Aosta - Via P.S. Bernardo 5:21 5:51 6:51 6:51 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:51 12:51 13:41 13:41 13:41 14:51 14:51 15:51 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 18:11

Sarre - La Grenade 5:23 5:53 6:53 6:53 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:53 12:53 13:43 13:43 13:43 14:53 14:53 15:53 16:23 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 18:13

Sarre - La Remise 5:25 5:55 6:55 6:55 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:55 12:55 13:45 13:45 13:45 14:55 14:55 15:55 16:25 16:55 16:55 17:25 17:25 17:55 18:15

Sarre - St. Maurice 5:28 5:58 6:58 6:58 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:58 12:58 13:48 13:48 13:48 14:58 14:58 15:58 16:28 16:58 16:58 17:28 17:28 17:58 18:18

Saint-Pierre - Priorato 5:32 6:02 7:02 7:02 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 13:52 13:52 13:52 15:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:22

Saint-Pierre - Bivio Stazione F.S. 5:32 6:02 7:02 7:02 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 12:02 13:02 13:52 13:52 13:52 15:02 15:02 16:02 16:32 17:02 17:02 17:32 17:32 18:02 18:22

Saint-Pierre - Hotel Chateau 5:33 6:03 7:03 7:03 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 13:53 13:53 13:53 15:03 15:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:33 17:33 18:03 18:23

Villeneuve - La Crete 5:35 6:05 7:05 7:05 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 12:05 13:05 13:55 13:55 13:55 15:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:25

Villeneuve - Entrata est cap 5:37 6:07 7:07 7:07 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 13:57 13:57 13:57 15:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:27

Villeneuve - Scuole I I I I I I I I I I I I I 13:59 13:59 I I I I I I 17:09 17:39 I I I

Arvier - Mecosse 5:41 6:11 7:11 7:11 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 12:11 13:11 14:02 14:02 14:01 15:11 15:11 16:11 16:41 17:11 17:12 17:41 18:11 18:31

Arvier - Stazione F.S. 5:43 6:13 7:13 7:13 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 13:13 14:04 14:04 14:03 15:13 15:13 16:13 16:43 17:13 17:14 17:43 18:13 18:33

Arvier - Leverogne - H. Col du Mont 5:45 6:15 7:15 7:15 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 14:06 14:06 14:05 15:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:16 17:45 18:15 18:35

Arvier - Leverogne - Barrel 5:46 6:16 7:16 7:16 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 12:16 13:16 14:07 14:07 14:06 15:16 15:16 16:16 16:46 17:16 17:17 17:46 18:16 18:36

Avise - SS 26 5:49 6:19 7:19 7:19 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 12:19 13:19 14:10 14:10 14:09 15:19 15:19 16:19 16:49 17:19 17:20 17:49 18:19 18:39

Avise - Runaz 5:50 6:20 7:20 7:20 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 12:20 13:20 14:11 14:11 14:10 15:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:21 17:50 18:20 18:40

La Salle - Les Champs 5:53 6:23 7:23 7:23 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 12:23 13:23 14:14 14:14 14:13 15:23 15:23 16:23 16:53 17:23 17:24 17:53 18:23 18:43

La Salle - Derby 5:54 6:24 7:24 7:24 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 12:24 13:24 14:15 14:15 14:14 15:24 15:24 16:24 16:54 17:24 17:25 17:54 18:24 18:44

La Salle - Villair 5:55 6:25 7:25 7:25 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 12:25 13:25 14:16 14:16 14:15 15:25 15:25 16:25 16:55 17:25 17:26 17:55 18:25 18:45

La Salle - Ponte 5:57 6:27 7:27 7:27 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 12:27 13:27 14:18 14:18 14:17 15:27 15:27 16:27 16:57 17:27 17:28 17:57 18:27 18:47

Morgex - La Ruine 5:59 6:29 7:29 7:29 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 12:29 13:29 14:20 14:20 14:19 15:29 15:29 16:29 16:59 17:29 17:30 17:59 18:29 18:49

Morgex - SS 26 6:01 6:31 7:31 7:31 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:31 13:31 14:22 14:22 14:21 15:31 15:31 16:31 17:01 17:31 17:32 18:01 18:31 18:51

Pré-Saint-Didier - SS 26 6:07 6:37 7:37 7:37 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:37 13:37 14:28 14:28 15:37 15:37 16:37 17:07 17:37 17:38 18:07 18:37 18:57

Pré-Saint-Didier - Palleusieux 6:10 6:40 7:40 7:40 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:40 13:40 14:31 14:31 15:40 15:40 16:40 17:10 17:40 17:41 18:10 18:40 19:00

Courmayeur - Funivie Plan Checrouit 6:13 6:43 7:43 7:43 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:43 14:34 14:34 15:43 15:43 16:43 17:13 17:43 17:44 18:13 18:43 19:03

Courmayeur - P.le Monte Bianco 6:15 6:45 7:45 7:45 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:45 14:36 14:36 15:45 15:45 16:45 17:15 17:45 17:46 18:15 18:45 19:05

Stagionalità corsa FER FER FER FER Stagionalità corsa FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 Giorni di effettuazione 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78

NOTE: NOTE:

Aosta - Autostazione 18:45 19:45 20:45 21:45 Aosta - Autostazione 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:35 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Aosta - C.so Battaglione - CRAL Cogne 18:47 19:47 20:47 21:47 Aosta - C.so Battaglione - CRAL Cogne 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:37 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Aosta - C.so Battaglione 18:49 19:49 20:49 21:49 Aosta - C.so Battaglione 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:39 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Aosta - Via P.S. Bernardo 18:51 19:51 20:51 21:51 Aosta - Via P.S. Bernardo 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:41 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Sarre - La Grenade 18:53 19:53 20:53 21:53 Sarre - La Grenade 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:43 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Sarre - La Remise 18:55 19:55 20:55 21:55 Sarre - La Remise 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:45 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55

Sarre - St. Maurice 18:58 19:58 20:58 21:58 Sarre - St. Maurice 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:48 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58

Saint-Pierre - Priorato 19:02 20:02 21:02 22:02 Saint-Pierre - Priorato 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:52 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Saint-Pierre - Bivio Stazione F.S. 19:02 20:02 21:02 22:02 Saint-Pierre - Bivio Stazione F.S. 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:52 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02

Saint-Pierre - Hotel Chateau 19:03 20:03 21:03 22:03 Saint-Pierre - Hotel Chateau 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:53 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03

Villeneuve - La Crete 19:05 20:05 21:05 22:05 Villeneuve - La Crete 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:55 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05

Villeneuve - Entrata est cap 19:07 20:07 21:07 22:07 Villeneuve - Entrata est cap 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:57 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

Villeneuve - Scuole I I I I Villeneuve - Scuole I I I I I I I I I I I I I I I I

Arvier - Mecosse 19:11 20:11 21:11 22:11 Arvier - Mecosse 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:01 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Arvier - Stazione F.S. 19:13 20:13 21:13 22:13 Arvier - Stazione F.S. 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:03 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13

Arvier - Leverogne - H. Col du Mont 19:15 20:15 21:15 22:15 Arvier - Leverogne - H. Col du Mont 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:05 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15

Arvier - Leverogne - Barrel 19:16 20:16 21:16 22:16 Arvier - Leverogne - Barrel 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:06 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16

Avise - SS 26 19:19 20:19 21:19 22:19 Avise - SS 26 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:09 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19

Avise - Runaz 19:20 20:20 21:20 22:20 Avise - Runaz 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:10 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

La Salle - Les Champs 19:23 20:23 21:23 22:23 La Salle - Les Champs 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:13 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23

La Salle - Derby 19:24 20:24 21:24 22:24 La Salle - Derby 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:14 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24

La Salle - Villair 19:25 20:25 21:25 22:25 La Salle - Villair 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:15 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

La Salle - Ponte 19:27 20:27 21:27 22:27 La Salle - Ponte 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:17 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27

Morgex - La Ruine 19:29 20:29 21:29 22:29 Morgex - La Ruine 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:19 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

Morgex - SS 26 19:31 20:31 21:31 22:31 Morgex - SS 26 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:21 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

Pré-Saint-Didier - SS 26 19:37 20:37 21:37 22:37 Pré-Saint-Didier - SS 26 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:27 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Pré-Saint-Didier - Palleusieux 19:40 20:40 21:40 22:40 Pré-Saint-Didier - Palleusieux 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:30 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Courmayeur - Funivie Plan Checrouit 19:43 20:43 21:43 22:43 Courmayeur - Funivie Plan Checrouit 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:33 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Courmayeur - P.le Monte Bianco 19:45 20:45 21:45 22:45 Courmayeur - P.le Monte Bianco 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:35 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45

NOTE: A Non si effettua il martedì scolastico SIMBOLOGIA CORSE: giorni di effettuazione 1 lunedi

B Non si effettua il sabato scolastico periodicità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) 2 martedì

C Non si effettua il martedì ed il sabato scolastico SCO Scolastica (Effettuate dal 11/09/2023 a eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 3 mercoledì

D Potenziamento per chiusura linea ferroviaria Aosta/Pré-Saint-Didier FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi) 4 giovedì

NO SCO Si effettua nei giorni feriali non scolastici 5 venerdì

LA SALLE - LES CHAMPS Fermata temporaneamente soppressa 6 sabato

7 domenica

8 festivo

AOSTA - COURMAYEUR

ORARIO IN VIGORE dal 16 Ottobre 2023
edizione Ottobre 2023

Contact Center: +39 035 289000

aosta.arriva.it | www.arriva.it

Linea AOSTA /COURMAYEUR
ANDATA



Stagionalità corsa FER SCOL SCOL FER SCOL FER SCOL FER FER SCOL FER FER FER SCOL FER SCOL FER FER FER SCOL FER FER SCOL SCOL SCOL SCOL FER FER

Giorni di effettuazione 123456 12345 12345 123456 12345 123456 12345 123456 123456 12345 123456 123456 123456 6 123456 6 123456 123456 123456 123456 12345 123456 2 6 14 12345 123456 123456

NOTE: D D D D NO SCO D B NO SCO D C D

Courmayeur - P.le Monte Bianco 6:15 6:35 6:35 6:45 7:45 8:05 8:45 9:35 10:15 10:35 11:35 12:05 12:15 12:35 12:45 13:35 14:35 15:35 16:05 16:15 16:35 16:35 16:45 17:15 17:45 18:45

Pré-Saint-Didier - Palleusieux 6:19 6:39 6:39 6:49 7:49 8:09 8:49 9:39 10:19 10:39 11:39 12:09 12:19 12:39 12:49 13:39 14:39 15:39 16:09 16:19 16:39 16:39 16:49 17:19 17:49 18:49

Pré-Saint-Didier - SS 26 6:23 6:43 6:43 6:53 7:53 8:13 8:53 9:43 10:23 10:43 11:43 12:13 12:23 12:43 12:53 13:43 14:43 15:43 16:13 16:23 16:43 16:43 16:53 17:23 17:53 18:53

Morgex - SS 26 6:30 6:50 6:50 7:00 7:00 8:00 8:20 9:00 9:50 10:30 10:50 11:50 12:20 12:30 12:50 13:00 13:50 14:50 15:50 16:16 16:30 16:50 16:50 17:00 17:30 18:00 19:00

Morgex - La Ruine 6:31 6:51 6:51 7:01 7:01 8:01 8:21 9:01 9:51 10:31 10:51 11:51 12:21 12:31 12:51 13:01 13:51 14:51 15:51 16:21 16:31 16:51 16:51 17:01 17:31 18:01 19:01

La Salle - Ponte 6:33 6:53 6:53 7:03 7:03 8:03 8:23 9:03 9:53 10:33 10:53 11:53 12:23 12:33 12:53 13:03 13:53 14:53 15:53 16:23 16:33 16:53 16:53 17:03 17:33 18:03 19:03

La Salle - Villair 6:35 6:55 6:55 7:05 7:05 8:05 8:25 9:05 9:55 10:35 10:55 11:55 12:25 12:35 12:55 13:05 13:55 14:55 15:55 16:25 16:35 16:55 16:55 17:05 17:35 18:05 19:05

La Salle - Derby 6:36 6:56 6:56 7:06 7:06 8:06 8:26 9:06 9:56 10:36 10:56 11:56 12:26 12:36 12:56 13:06 13:56 14:56 15:56 16:26 16:36 16:56 16:56 17:06 17:36 18:06 19:06

La Salle - Les Champs 6:38 6:58 6:58 7:08 7:08 8:08 8:28 9:08 9:58 10:38 10:58 11:58 12:28 12:38 12:58 13:08 13:58 14:58 15:58 16:28 16:38 16:58 16:58 17:08 17:38 18:08 19:08

Avise - Runaz 6:40 7:00 7:00 7:10 7:10 8:10 8:30 9:10 10:00 10:40 11:00 12:00 12:30 12:40 13:00 13:10 14:00 15:00 16:00 16:30 16:40 17:00 17:00 17:10 17:40 18:10 19:10

Avise - SS 26 6:41 7:01 7:01 7:11 7:11 8:11 8:31 9:11 10:01 10:41 11:01 12:01 12:31 12:41 13:01 13:11 14:01 15:01 16:01 16:31 16:41 17:01 17:01 17:11 17:41 18:11 19:11

Arvier - Leverogne - Barrel 6:44 7:04 7:04 7:14 7:14 8:14 8:34 9:14 10:04 10:44 11:04 12:04 12:34 12:44 13:04 13:14 14:04 15:04 16:04 16:34 16:44 17:04 17:04 17:14 17:44 18:14 19:14

Arvier - Leverogne - H. Col du Mont 6:45 7:05 7:05 7:15 7:15 8:15 8:35 9:15 10:05 10:45 11:05 12:05 12:35 12:45 13:05 13:15 14:05 15:05 16:05 16:35 16:45 17:05 17:05 17:15 17:45 18:15 19:15

Arvier - Stazione F.S. 6:47 7:07 7:07 7:17 7:17 8:17 8:37 9:17 10:07 10:47 11:07 12:07 12:37 12:47 13:07 13:17 14:07 15:07 16:07 16:37 16:47 17:07 17:07 17:17 17:47 18:17 19:17

Arvier - Mecosse 6:49 7:09 7:09 7:19 7:19 8:19 8:39 9:19 10:09 10:49 11:09 12:09 12:39 12:49 13:09 13:19 14:09 15:09 16:09 16:39 16:49 17:09 17:09 17:19 17:49 18:19 19:19

Villeneuve - Scuole I I I I I I I I I I I I I I I I 14:12 I I I I I 17:12 I 17:42 I I I

Villeneuve - Entrata est cap 6:54 7:14 7:14 7:24 7:24 8:24 8:44 9:24 10:14 10:54 11:14 12:14 12:44 12:54 13:14 13:24 14:14 15:14 16:14 16:44 16:54 17:14 17:14 17:24 17:44 17:54 18:24 19:24

Villeneuve - Bivio Chavonne 6:55 7:15 7:15 7:25 7:25 8:25 8:45 9:25 10:15 10:55 11:15 12:15 12:45 12:55 13:15 13:25 14:15 15:15 16:15 16:45 16:55 17:15 17:15 17:25 17:45 17:55 18:25 19:25

Saint-Pierre - Hotel Chateau 6:57 7:17 7:17 7:27 7:27 8:27 8:47 9:27 10:17 10:57 11:17 12:17 12:47 12:57 13:17 13:27 14:17 15:17 16:17 16:47 16:57 17:17 17:17 17:27 17:47 17:57 18:27 19:27

Saint-Pierre - Bivio Stazione F.S. 6:58 7:18 7:18 7:28 7:28 8:28 8:48 9:28 10:18 10:58 11:18 12:18 12:48 12:58 13:18 13:28 14:18 15:18 16:18 16:48 16:58 17:18 17:18 17:28 17:48 17:58 18:28 19:28

Saint-Pierre - Priorato 6:58 7:18 7:18 7:28 7:28 8:28 8:48 9:28 10:18 10:58 11:18 12:18 12:48 12:58 13:18 13:28 14:18 15:18 16:18 16:48 16:58 17:18 17:18 17:28 17:48 17:58 18:28 19:28

Sarre - St. Maurice 7:02 7:22 7:22 7:32 7:32 8:32 8:52 9:32 10:22 11:02 11:22 12:22 12:52 13:02 13:22 13:32 14:22 15:22 16:22 16:52 17:02 17:22 17:22 17:32 17:52 18:02 18:32 19:32

Sarre - La Remise 7:05 7:25 7:25 7:35 7:35 8:35 8:55 9:35 10:25 11:05 11:25 12:25 12:55 13:05 13:25 13:35 14:25 15:25 16:25 16:55 17:05 17:25 17:25 17:35 17:55 18:05 18:35 19:35

Sarre - La Grenade 7:06 7:26 7:26 7:36 7:36 8:36 8:56 9:36 10:26 11:06 11:26 12:26 12:56 13:06 13:26 13:36 14:26 15:26 16:26 16:56 17:06 17:26 17:26 17:36 17:56 18:06 18:36 19:36

Aosta - Via P.S. Bernardo 7:08 7:28 7:28 7:38 7:38 8:38 8:58 9:38 10:28 11:08 11:28 12:28 12:58 13:08 13:28 13:38 14:28 15:28 16:28 16:58 17:08 17:28 17:28 17:38 17:58 18:08 18:38 19:38

Aosta - Via Chambery Geom. 7:10 7:30 7:30 7:40 7:40 8:40 9:00 9:40 10:30 11:10 11:30 12:30 13:00 13:10 13:30 13:40 14:30 15:30 16:30 17:00 17:10 17:30 17:30 17:40 18:00 18:10 18:40 19:40

Aosta - V. Chambery ex RAI 7:12 7:32 7:32 7:42 7:42 8:42 9:02 9:42 10:32 11:12 11:32 12:32 13:02 13:12 13:32 13:42 14:32 15:32 16:32 17:02 17:12 17:32 17:32 17:42 18:02 18:12 18:42 19:42

Aosta - Autostazione 7:15 7:35 7:35 7:45 7:45 8:45 9:05 9:45 10:35 11:15 11:35 12:35 13:05 13:15 13:35 13:45 14:37 15:35 16:35 17:05 17:15 17:35 17:37 17:45 18:05 18:15 18:45 19:45

Stagionalità corsa FER FER SCOL FER FER Stagionalità corsa FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

Giorni di effettuazione 6 123456 123456 123456 123456 Giorni di effettuazione 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78

NOTE: D D NOTE:

Courmayeur - P.le Monte Bianco 19:05 19:35 20:05 20:35 21:35 Courmayeur - P.le Monte Bianco 6:45 7:45 8:35 9:45 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:45 18:45 19:35 20:35 21:35

Pré-Saint-Didier - Palleusieux 19:09 19:39 20:09 20:39 21:39 Pré-Saint-Didier - Palleusieux 6:49 7:49 8:39 9:49 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:49 18:49 19:39 20:39 21:39

Pré-Saint-Didier - SS 26 19:13 19:43 20:13 20:43 21:43 Pré-Saint-Didier - SS 26 6:53 7:53 8:43 9:53 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:53 18:53 19:43 20:43 21:43

Morgex - SS 26 19:20 19:50 20:20 20:50 21:50 Morgex - SS 26 7:00 8:00 8:50 10:00 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:00 19:00 19:50 20:50 21:50

Morgex - La Ruine 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 Morgex - La Ruine 7:01 8:01 8:51 10:01 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:01 19:01 19:51 20:51 21:51

La Salle - Ponte 19:23 19:53 20:23 20:53 21:53 La Salle - Ponte 7:03 8:03 8:53 10:03 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:03 19:03 19:53 20:53 21:53

La Salle - Villair 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 La Salle - Villair 7:05 8:05 8:55 10:05 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:05 19:05 19:55 20:55 21:55

La Salle - Derby 19:26 19:56 20:26 20:56 21:56 La Salle - Derby 7:06 8:06 8:56 10:06 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:06 19:06 19:56 20:56 21:56

La Salle - Les Champs 19:28 19:58 20:28 20:58 21:58 La Salle - Les Champs 7:08 8:08 8:58 10:08 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:08 19:08 19:58 20:58 21:58

Avise - Runaz 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 Avise - Runaz 7:10 8:10 9:00 10:10 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:10 19:10 20:00 21:00 22:00

Avise - SS 26 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 Avise - SS 26 7:11 8:11 9:01 10:11 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:11 19:11 20:01 21:01 22:01

Arvier - Leverogne - Barrel 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 Arvier - Leverogne - Barrel 7:14 8:14 9:04 10:14 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:14 19:14 20:04 21:04 22:04

Arvier - Leverogne - H. Col du Mont 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05 Arvier - Leverogne - H. Col du Mont 7:15 8:15 9:05 10:15 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:15 19:15 20:05 21:05 22:05

Arvier - Stazione F.S. 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 Arvier - Stazione F.S. 7:17 8:17 9:07 10:17 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:17 19:17 20:07 21:07 22:07

Arvier - Mecosse 19:39 20:09 20:39 21:09 22:09 Arvier - Mecosse 7:19 8:19 9:09 10:19 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:19 19:19 20:09 21:09 22:09

Villeneuve - Scuole I I I I I Villeneuve - Scuole I I I I I I I I I I I I I I I I

Villeneuve - Entrata est cap 19:44 20:14 20:44 21:14 22:14 Villeneuve - Entrata est cap 7:24 8:24 9:14 10:24 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:24 19:24 20:14 21:14 22:14

Villeneuve - Bivio Chavonne 19:45 20:15 20:45 21:15 22:15 Villeneuve - Bivio Chavonne 7:25 8:25 9:15 10:25 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:25 19:25 20:15 21:15 22:15

Saint-Pierre - Hotel Chateau 19:47 20:17 20:47 21:17 22:17 Saint-Pierre - Hotel Chateau 7:27 8:27 9:17 10:27 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:27 19:27 20:17 21:17 22:17

Saint-Pierre - Bivio Stazione F.S. 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18 Saint-Pierre - Bivio Stazione F.S. 7:28 8:28 9:18 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:28 19:28 20:18 21:18 22:18

Saint-Pierre - Priorato 19:48 20:18 20:48 21:18 22:18 Saint-Pierre - Priorato 7:28 8:28 9:18 10:28 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:28 19:28 20:18 21:18 22:18

Sarre - St. Maurice 19:52 20:22 20:52 21:22 22:22 Sarre - St. Maurice 7:32 8:32 9:22 10:32 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:32 19:32 20:22 21:22 22:22

Sarre - La Remise 19:55 20:25 20:55 21:25 22:25 Sarre - La Remise 7:35 8:35 9:25 10:35 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:35 19:35 20:25 21:25 22:25

Sarre - La Grenade 19:56 20:26 20:56 21:26 22:26 Sarre - La Grenade 7:36 8:36 9:26 10:36 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:36 19:36 20:26 21:26 22:26

Aosta - Via P.S. Bernardo 19:58 20:28 20:58 21:28 22:28 Aosta - Via P.S. Bernardo 7:38 8:38 9:28 10:38 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:38 19:38 20:28 21:28 22:28

Aosta - Via Chambery Geom. 20:00 20:30 21:00 21:30 22:30 Aosta - Via Chambery Geom. 7:40 8:40 9:30 10:40 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:40 19:40 20:30 21:30 22:30

Aosta - V. Chambery ex RAI 20:02 20:32 21:02 21:32 22:32 Aosta - V. Chambery ex RAI 7:42 8:42 9:32 10:42 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:42 19:42 20:32 21:32 22:32

Aosta - Autostazione 20:05 20:35 21:05 21:35 22:35 Aosta - Autostazione 7:45 8:45 9:35 10:45 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45 19:45 20:35 21:35 22:35

NOTE: A Non si effettua il martedì scolastico SIMBOLOGIA CORSE:

B Non si effettua il sabato scolastico periodicità FER Feriale (effettuata tutti i giorni lavorativi non festivi) giorni di effettuazione 1 lunedi

C Non si effettua il martedì ed il sabato scolastico SCO Scolastica (Effettuate dal 11/09/2023 a eccezione dei periodi di chiusura delle scuole) 2 martedì

D Potenziamento per chiusura linea ferroviaria Aosta/Pré-Saint-Didier FEST Festiva (Effettuata la domenica e nei giorni festivi) 3 mercoledì

NO SCO Si effettua nei giorni feriali non scolastici 4 giovedì

LA SALLE - LES CHAMPS Fermata temporaneamente soppressa 5 venerdì

6 sabato

7 domenica

8 festivo

COURMAYEUR - AOSTA

ORARIO IN VIGORE dal 16 Ottobre 2023
edizione Ottobre 2023

Contact Center: +39 035 289000

aosta.arriva.it | www.arriva.it

Linea AOSTA /COURMAYEUR
RITORNO


